

福岡和白病院 登録レジメン一覧表（泌尿器がん）

レジメン名	薬剤名	用量	投与時間	用法	投与日	インターバル
GC（膀胱がん）	ゲムシタピン（GEM）	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	div	day1、8、15	28日
	シスプラチン（CDDP）	70mg/m <sup>2</sup>	120分	div	day2	
M-VAC	メトトレキサート（MTX）	30mg/m <sup>2</sup>	2～5分	iv	day1、15、22	28日
	ビンブラスチン（VLB）	3mg/m <sup>2</sup>	2～5分	iv	day2、15、22	
	ドキソルビシン（DXR）	30mg/m <sup>2</sup>	2～5分	iv	day2	
	シスプラチン（CDDP）	70mg/m <sup>2</sup>	120分	div	day2	
GEM+CBDCA	ゲムシタピン（GEM）	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	div	day1、8、15	28日
	カルボプラチン（CBDCA）	AUC：5	60分	div	day1	
Pemb	ペムプロリズマブ（Pemb）	200mg/body	30分	div	day1	21日
PG	パクリタキセル（PTX）	200mg/m <sup>2</sup>	180分	div	day1	28日
	ゲムシタピン（GEM）	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	div	day1、8、15	
CDDP+RT	シスプラチン（CDDP）	15mg/m <sup>2</sup>	60分	div	day1～5	21日
EPI（膀胱内注入）	エピルピシン（EPI）	30mg/body	-	膀胱注	day1	7日
DTX+PSL	ドセタキセル（DTX）	75mg/m <sup>2</sup>	60分	div	day1	21日
	ブレドニゾロン（PSL）	5mg/回	1日2回	po	day1～21	
CBZ+PSL	カバジタキセル（CBZ）	25mg/m <sup>2</sup>	60分	div	day1	21日
	ブレドニゾロン（PSL）	5mg/回	1日2回	po	day1～21	
Nivo（2週）	ニボルマブ（Nivo）	240mg/body	30分	div	day1	14日
Nivo（4週）	ニボルマブ（Nivo）	480mg/body	30分	div	day1	28日
IPI+Nivo	イピリムマブ（IPI）	1mg/kg	30分	div	day1	21日
	ニボルマブ（Nivo）	240mg/body	30分	div	day1	
BEP	シスプラチン（CDDP）	20mg/m <sup>2</sup>	120分	div	day1～5	21日
	エトポシド（ETP）	100mg/m <sup>2</sup>	120分	div	day1～5	
	ブレオマイシン（BLM）	30mg/body	2～5分	iv	day2、9、16	
VIP	シスプラチン（CDDP）	20mg/m <sup>2</sup>	120分	div	day1～5	21日
	エトポシド（ETP）	75mg/m <sup>2</sup>	150分	div	day1～5	
	イホスファミド（IFM）	1.2g/m <sup>2</sup>	150分	div	day1～5	
エンホルツマブ ベドチン	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	30分	div	day1、8、15	28日